OTYET
0 BbIMNO/IHEHMM MYHULUMNANBHOIO 3a4aHNS
Ha 2016 rog 1 Ha nnaHoBbIV nepuog 2017 1 2018 rogos
oT 30 uroHA 2017 T.

HanMeHoBaHMe MyHULIMMANbHOFO YUPEXaeHMs

MyHu1umnanbHoe 6r04KeTHOe 06pa3oBaTe/lbHOe YUpeXaeHne L0M0NHUTeIbHOro 06pasoBaHus ®opma o
«[JeTCKO-HOHOLLeCKasa CnopTMBHasA LLIKONa» OoKY [
Harta
Buabl geATenbHOCTY MyHULMNAIBHOTO YUYpeXaeHus Mo CBOAHOMY
MpegocTasneHvie LOMOMHUTENBHOIO 06pa3oBaHns (PU3KY/bTYPHO-CNOPTUBHON HanpaB/ieHHOCTY peecTpy
Mo OKB3/,
Mo OKB3/,
Mo OKB3/,

Bua MyHULMNANBHOTO YUPEXAeHUs (YKa3blBaeTCs BUA MYHULMMNANBHOTO yUpeXaeHus u3 6asosoro Mo OKB3/
(0TpacneBoro) nepeyHs  [1eTCKO-HOHOLLIECKast CMIOPTMBHAS LLIKOMa
Mo OKB3/,

MepuoANYHOCTD eXKeKBapTa/IbHO
(yKasblBaeTcs B COOTBETCTBUM C MEPUOANYHOCTLIO MPEeACTaBNeHMs 0TUYETA O BbIMO/IHEHUM MYHULMNANBLHOTO 3afaHus,
YCTaHOB/EHHOI B MYHULMMNALHOM 33faHuni)

Kogabl

2705020031270501001
11142001001
300401008100201

80.10



3.1

YACTb 1 CsefeHus 06 OKa3blBaeMbIX MyHULMMANbHBIX YCnyrax <1>

PA3JEN 1

HavimeHOBaHVe MyHULMNANbLHOM YCyru Peanunsauuna [ONOMHUTENbHbIX 06LLe-
06pa3oBare/nbHbIX 06LLEepa3BMBaOLLMX NPOrpaMm B 061aCTV (DU3NYECKOW KybTYpbl
1 crnopra.

Karteropumn notpedutenein MyHULMNaIbHON YCNYT yyawmxcsi, 3a4mcreHHble Mpu-
KasoM M0 YUYpeXAeHWUto B Fpynnbl COPTUBHOW NOArOTOBKM (BO3pacTHas KaTeropus
6 —18 ner)

CsefleHns 0 PaKTUYECKOM [LOCTUXKEHWUM MoKasaTesieid, XapakTepusyoLwmx 06bEM 1
(Mnn) Ka4yecTBO MyHMUMUNANBHON YCYTI:

CsefieHns 0 (haKTUYeCKOM [JOCTUDKEHUW MoKasaTesieidl, XapaKTepu3yHLMX KauecTBo
MYHULMNANTbHON YCNYTL:

YHUKa/bHbIA HOMEp

no 6asoBomy

(oTpacneBomy) nepeyHto

2705020031270501001
11/142001001
300401008100201



YHU-
Ka/IbHbIA
HOMeEp
peecTpo-
BOW 3a-
nmcu

27050200
31270501
001
1142001
001
30040100
8100201

MokasaTe/b Ka4ecTBa MyHULMMaNbHO YCyTi.

3HaueHMs NoKasaTenei KauecTsa MyHULMMabHOM YCyTm

(HamMmeHOBaHMWe Nokasartens)

7
CoxpaHeHue KOHTUHIeHTa y4alln

XCA

YpoBeHb YA0BETBOPEHHOCTU NOTPebUTENEN

ycnyru

Oons yvawmxca JHOCLL no OTHOLWEHMIO K 06-

LLieMy KOMMYECTBY YYalllMXCs WKOM ropoa u

AOLLKONbHBIX YUpeXaeHWIA

egnHMLa n3mve-
peHna no OKEN

Hanme-
HOBaHWe

8
MpOLIEeHT

MpOLIEHT

MPOLIEHT

YTBEPXKAE-
HO B MyHW-

Kog ~ LMnanbHoM

735

735

735

3aaHNK

10
85

85

27,5

MCIMOJIHEHO

[onycTtuMoe  OTK/IOHEHKE,

npyuMHa

Ha OTYETHYHO  (BO3MOXHOE)  MPEeBbILat0-  OTKNOHEHUA
OTK/OHEHVEe  LUee Aomyc-

Aary

85

85

27,5

TMOoe (BO3-
MOXHOE)
3HaueHue

13

3.2. CBefieHNs 0 (haKTUYEeCKOM AOCTVKEHWUW MOKa3aTesei, XapakTepuayoLwmx 06bEM MyHULMNANLHOW YCNYTI:

YHU-
Ka/bHbIA
HOmep
peecTpo-
BOW 3a-
nmcu

1
27050200
31270501
001

(HanmeHoBaHVe nokasaresis)

7

Konnuectso o6yyatolmxcs no nporpaMmam

AOMNONHATENBHOTO  06pa3oBaHMA
TYPHO-CMNOPTMBHO HanpaBieHHOCTK

(hM3KyNb-

MokasaTe/ib 06bEMA MyHULMNANLHON YCyri
eAMHMLA N3Mepe-

Hust no OKEN
HaMMeHO-  Kof
BaHve
8 9
Yen. 796

yTBED-
IEHO B
rocyaap-
CTBEHHOM
3alaHNK

10

735

McronHe-
HO Ha OT-
YETHYHO

Aaty

624

AonycTu-
moe (B03-
MOYKHOE)
OTK/OHe-
HUS

12

OTK/IOHe-  MpUYMHa
HWe, Mpe-  OTK/IOHe-
BblLLIAIOLLIEE HUS
fonycTu-

Moe (BO3-

MOXXHOE)

3HayeHue

13 14

14

CcpeaHwin
pasmep
nnatbl
(ueHa,

Tapnc)

15



11142001

001 KonuuecTBo oTAeNeHmiA
30040100

8100201  OpraHuzauusi ¥ MpoBefeHWe CMNOPTUBHO-
MacCOBbIX MepOnpUATHUL

YyacTve B KpaeBblX M pPervoHanbHbIX Ccrnop-
TUBHbIX COPEBHOBAHUAX

AvpekTop JE Mnagpiwes A A.

"30" noHa 20

VicnonHutenb
LanbirmHa O.H. Ten. 2-74-00

Vn,
en

ven
€A

yen

642

642

792
642

792

70

1412
16

57

34

933
10

49



