

ОТЧЁТ

о выполнении муниципального задания
на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов
от 30 июня 2017 г.

Наименование муниципального учреждения

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа»

Виды деятельности муниципального учреждения

Предоставление дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности

Вид муниципального учреждения (указывается вид муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня Детско-юношеская спортивная школа

Периодичность

ежеквартально

(указывается в соответствии с периодичностью представления отчёта о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <1>

РАЗДЕЛ 1

- | | | | |
|------|---|---------------------------------|--|
| 1. | Наименование муниципальной услуги
<u>Реализация дополнительных общебразовательных общеразвивающих программ в области физической культуры и спорта.</u> | Уникальный номер
по базовому | <div style="text-align: center;"> 2705020031270501001
 11Д42001001
 300401008100201 </div> |
| 2. | Категории потребителей муниципальной услуги учащихся, зачисленные Приказом по учреждению в группы спортивной подготовки (возрастная категория 6 –18 лет) | (отраслевому) перечню | |
| 3. | Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём и (или) качество муниципальной услуги: | | |
| 3.1. | Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги: | | |

Уни- кальный номер реестро- вой за- писи	(наименование показателя)	Показатель качества муниципальной услуги. Значения показателей качества муниципальной услуги						
		единица изме- рения по ОКЕИ	наиме- нование	код	утверже- но в муни- ципальном задании	исполнено на отчётную дату	допустимое (возможное) отклонение	отклонение, превышаю- щее допус- тимое (воз- можное) значение
1	7	8	9	10	11	12	13	14
27050200 31270501 001 11Д42001 001 30040100 8100201	Сохранение контингента учащихся	процент	735	85	85			
	Уровень удовлетворенности потребителей услуги	процент	735	85	85			
	Доля учащихся ДЮСШ по отношению к общему количеству учащихся школ города и дошкольных учреждений	процент	735	27,5	27,5			

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём муниципальной услуги:

Уни- кальный номер реестро- вой за- писи	(наименование показателя)	Показатель объёма муниципальной услуги							
		единица измере- ния по ОКЕИ	наимено- вание	код	утвер- ждено в государ- ственном задании	исполне- но на от- четную дату	допусти- мое (воз- можное) отклоне- ния	отклоне- ние, пре- вышающее допусти- мое (воз- можное) значение	
1	7	8	9	10	11	12	13	14	15
27050200 31270501 001	Количество обучающихся по программам дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности	Чел.	796	735	624				

11Д42001 001 30040100 8100201	Количество отделений	Ед.	642	9	9				
	Организация и проведение спортивно-массовых мероприятий	ед	642	70	34				
		чел	792	1412	933				
	Участие в краевых и региональных спортивных соревнованиях	ед	642	16	10				
		чел	792	57	49				

Директор

Гладышев А.А.

"30" июня 2017 г.



Исполнитель

Шалыгина О.Н. тел. 2-74-00